
エレコム製品案内

商品名

SFPモジュール(LX)

型番（JANコード）

EHB-EX-SFPシリーズ
EHB-EX-SFPGLX（4953103454972）

価格

21,780円（税込）

1000BASE-LX準拠の法人向けネットワーク製品専用のSFPモジュールです。製品にあるSFPポートに差し込むことで、光ファイバーケーブルを用いて
通信することができるようになります。本製品は使用していただく法人製品と同様に「50℃対応」「3年保証」です。

製品概要
1000BASE-LX準拠の法人向けネットワーク製品専用のSFPモジュールです。

製品にあるSFPポートに差し込むことで、光ファイバーケーブルを用いて通信することができるようになります。

2芯 LCコネクタのシングルモード光ファイバーケーブルを使用することで、最大10kmまで伝送距離を延長することができます。

本製品は使用していただく法人向け製品と同様に「50℃対応」「3年保証」です。

自社環境認定基準を1つ以上満たし、『THINK ECOLOGY』マークを表示した製品です。

環境保全に取り組み、製品の包装容器が紙・ダンボール・ポリ袋のみで構成されている製品です。

仕様

接続方式 1000BASE-LX

ネットワークタイプ IEEE802.3z

通信速度 1000Mbps

ポート数 1ポート

コネクタ形状 2芯LCコネクタ

適合ケーブル 9/125μmSM型シングルモード光ファイバーケーブル(LCコネクタ)

光波長 1310nm

光送信レベル 最大/-3dBm最小/-9.5dBm

光受信レベル 最大/-3dBm最小/-20dBm

許容損失 10.5dB

伝送距離 10km

MTBF 1,271,000時間

入力電圧 3.3V

消費電力（定格） 最大0.82W

発熱量 最大約2.96kJ/h

外形寸法（幅×奥行き×高さ） 約56.6×14.6×13.4mm

質量 約17g

動作時環境条件 温度：0℃～50℃湿度：5%～95%（ただし結露なきこと）



保管時環境条件 温度：-40℃～85℃湿度：5%～95%（ただし結露なきこと）

保証期間 3年間

法令対応 EU　RoHS指令準拠（10物質）

適合規格 VCCIClassB

付属品 安全にお使いいただくために：1枚

対応スイッチングハブ EHB-SG2B08、EHB-SG2B08-PL、EHB-SG2B16、EHB-SG2B16F-PL、 EHB-SG2B24、EHB-SG2
B24F-PL　（2016/8月現在）

対応NAS -


